2026年２月４日

各 位

会 社 名 株式会社アイリックコーポレーション

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 勝本 竜二

 （コード番号：7325 東証グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ管理本部長 相原 尚昭

 （ TEL. 03-5480-9551）

2026年６月期 第２四半期決算説明会（YouTubeライブ配信）開催のお知らせ

当社は、2026年２月 14日（土）に 2026年６月期第２四半期の決算説明会をオンラインにて開

催いたしますので、お知らせいたします。

株式会社イベントス主催の投資 WEB IRセミナー（YouTubeライブ配信）にて、2026年６月期第

２四半期の決算の概要や今後の成長戦略などについてご説明させていただくほか、皆さまのご質

問にお答えいたします。

記

１． 開催概要

開催日時： 2026年２月 14日（土）14:00～14:55（13:30開場）

開催形式： オンライン（YouTubeライブ配信）

当社登壇者： 代表取締役社長 CEO 勝本 竜二

司会進行： 金融アナリスト 三井 智映子氏

参 加 料 ： 無料

参加方法： 下記、株式会社イベントスのイベントサイトよりお申し込みください

https://www.kojintoushika.com/live-2-14-sat-irrc/

２． タイムスケジュール

第1部 14:00～14:15

代表取締役社長 CEO 勝本と三井氏の対談「直近で発表した決算、その内容とは！？」

第2部 14:15～14:35

代表取締役社長 CEO 勝本による決算説明

第3部 14:35～14:55

質疑応答（皆さまからの質問タイム）

３． その他

⚫ 2026年６月期第２四半期の決算発表は、2026年２月 13日（金）15：30 を予定しております。

⚫ ご質問は、YouTubeライブ配信の中で、チャットにてお受けいたします。

以 上

https://www.kojintoushika.com/live-2-14-sat-irrc/